
 

Kendi iktidarını kurmak için 
mücadeleyi eline al!

Genç işçiler!
Emperyalist barbarlık 

sistemini ancak proleter  
bir devrimle yıkarız! Yeni Dünya Gençliği

Gençlik 
Kampı 
Özel 
Sayı

Zafer Savaşan 
İşçilerle 

Kazanılacak!

Ya
Barbarlık

Ya
SOSYALİZM!

Devrimci
Gençlik
Bülteni

GELECEK SOSYALİZMDE!

Bunun için genç işçiler ve bir bütün olarak işçi sınıfı, bu 
sistemi yıkmayı önüne görev koyan, sosyalizmi kurmayı 
hedefleyen bir siyaset güderek mücadelesini örmelidir.
Sosyalizmde işsizlik yoktur! Orada sömürücü sınıflara ve 
sömürüye yer yoktur! Orada işçiler kendileri kendilerini 
yönetirler ve geleceklerini belirlerler. Orada kadın ve 
erkek işçiler arasında ücret eşitsizliği, meslekte fırsat 
eşitsizliği yoktur! Orada eğitim ve sağlık işçi devleti 
tarafından ortak olarak oluşturulan fondan karşılanır. 
Çocuk bakımı ve ev işleri toplumsallaştırılır. Kadınların 
kölece eve bağlılığı ortadan kaldırılır. Orada sömürü 
olmadığı için haksız barbarca savaşlara da yer yoktur. 
Orada bir halkın diğer halklara üstünlüğü yoktur. Orada 
tüm halklar eşittir ve özgürdür! Kısacası orada özgürlük, 
eşitlik ve kardeşlik hüküm sürecektir.
Bunun için fabrikalarda örgütlenme temel alınmalıdır.

KURTULUŞUMUZ KENDİ ELLERİMİZDEDİR!

Bu örgütlenmenin başarısı için doğru siyasal önderlik 
şarttır!
Genç işçiler emperyalist barbarlık sistemini proleter  bir 
devrimle yıkmayı hedefleyen BOLŞEVİK temelde bir 
gerçek işçi partisi kurmadan sınıfsal savaşımını başarıya 
ulaştıramaz!
Bu işçi hareketinin bir asırdır sürdürdüğü mücadele 
deneyimleriyle kanıtlanmıştır.

Burjuva ideologlarının yaydıkları reformist, legalist 
ideolojik yanılsamalara kanmamak gerekir.
Burjuva yasallığının içerisinde kalarak verilecek 
mücadele işçi sınıfının iktidarını kurmaya yetmeyecektir.

Bunun için diyoruz ki,
Biz genç işçiler her türlü yanılsamanın karşısında 
proleter devrimin bayrağının savunucuları olmalıyız!

Kurtuluşunu başka yerlerde arama, kendi kurtuluşunu 
eline al, proleter iktidar için mücadele et!

Ya Barbarlık ya Sosyalizm! 



BİZ SAVAŞIMIMIZLA SİYASETİ BELİRLEYECEĞİZ! 
ve 
İŞÇİ SINIFININ İKTİDARINI HEDEFLEYECEĞİZ!

“Gençlik Gelecektir, Gelecek Sosyalizmde!” Bu şiar bizim 
mücadelemizin kılavuzudur. Ücretli Kölelik Sistemi olan 
kapitalizme karşı mücadelede hedef bu sistemi reforme 
etmeye çalışmak değildir, ki o zaten reforme edilemez! 
Hedef Sosyalizmdir!

KAPİTALİZM 
GERİCİLEŞMİŞTİR
Emperyalist sistem geldiği noktada tamamıyla 
gericileşmiştir. O feodalizme karşı, “Eşitlik, Özgürlük 
ve Kardeşlik” şiarını savundu ve bu şekilde feodal 
derebeyleri toplumuna karşı özgürlük isteyen tüm sınıf 
ve tabakaları kendi bayrağı altında birleştirdi. Ama 
ilerleyen süreç içerisinde serbest rekabetçi düzeni 
giderek tekellerin ve tekelci devletlerin dünyayı kendi 
çıkarları için yeniden bölüşme edimleri dünyada 
hep yeni emperyalist gerici savaşlara neden oldu. Bu 
savaşlar işçi ve emekçi yığınların emperyalist orduların 
cephelerinde barbarca bir şekilde katledilmelerine 
neden oldu.

KAPİTALİZM 
HAKSIZ SAVAŞTIR
Bugün de dünyanın bir çok bölgesinde emperyalist 
devletlerin politikalarının bir sonucu olarak haksız 
savaşlar sürmektedir. Emperyalist gericilerle yerli hakim 
sınıflar ya da onların bir bölümü arasında yürütülen 
savaşlarda genç işçiler ve yoksul köylülerin yanısıra 
çocuklar, yaşlılar ve kadınlar katledilmektedir. Biz bu 
savaşlara karşıyız! Çünkü bu savaşlardan işçilerin, en 
başta da genç işçilerin  hiçbir çıkarı yoktur.

SERMAYE EGEMENLİĞİNE KARŞI  
SINIF SAVAŞI 
Bizim bu haksız hegemonyacı emperyalist ve gerici 
savaşlara karşı olmamız tüm savaşlara karşı olduğumuz 
anlamına gelemez, gelmemelidir.
İşçi sınıfı sömürüden kurtulmak, özgür bir dünya 
yaratmak istiyorsa kapitalizmi ortadan kaldırmak 

zorundadır. Kapitalizm ortadan kaldırılmadıkça işçi 
sınıfının sömürülmesi sona ermeyecektir.
Bugün milyonlarca işçinin işsiz bir şekilde sokağa 
terkedilmesi, milyonlarcasının hiçbir güvenceye 
sahip olmadan kaçak çalıştırılması, taşeronluk, esnek 
çalışmanın değişik biçimlerinin hüküm sürmesi 
sonucu çalışma yaşamımızın çekilmez hale getirilmesi, 
işçi sağlığı ve iş güvenliği kurullarının aşırı kar için 
uygulanmaması sonucu binlerce işçinin iş kazalarında 
genç yaşta hayatını kaybetmesi, binlercesinin genç 
yaşta sakat kalması, çalışan işçilerin büyük bölümünün 
adına asgari ücret denilen kölelik koşullarında yaşamaya 
bile zor yeten ücretlerle çalıştırılması bu sistemin iflas 
ettiğinin açık göstergesidir. Sermayenin bu tavrı sınıfsal 
konumundan kaynaklanmaktadır. İşçi sınıfına karşı 
yürütülen bu savaş, sınıflar savaşıdır! Bir taraftan burjuva 
sınıfı, diğer taraftan işçi sınıfı olan bizler!

ERKEK EGEMEN 
KAPİTALİST SİSTEM
Yine Kadın işçilerin, özellikle de genç kadın işçilerin 
işyerlerinde “eşit işe eşit ücret”le çalıştırılmaması, düşük 
ücretle çalışarak kendi başına daha insani koşullarda 
yaşama olanaklarından yoksun bırakılması, işyerlerinde 
hem patronlar ve hem de erkek işçiler tarafından cinsel 
tacize uğraması bu erkek egemen kapitalist sistemden 
kaynaklanan bir sorundur.

KAPİTALİZM HALKLARIN 
KARDEŞLİĞİNİN DÜŞMANIDIR
Hakim ulus şovenizminin çalışma hayatında ve hayatın 
her alanında uygulanması ile yaşanan asimilasyoncu 
politikalar burjuva kapitalist toplumun bir sonucudur. 
“Yaşasın Halkların Kardeşliği” doğru şiarının gereği 
eşitçe bir arada yaşamak için eşit haklara sahip olmak 
gerektiği, her ulusun ve azınlık halkların kendi dilini 
ve kültürünü özgürce yaşaması bu emperyalist barbar  
düzen tarafından engellenmektedir. İçinde yaşadığımız 
toplum da dahil emperyalist sistem ezilen uluslar ve 
azınlık halklar için bir “Halklar Hapishanesidir”!

KAPİTALİZM BARBARLIKTIR
Burjuvazinin bir zamanlar kendi iktidarını kurmak için 
haykırdığı “özgürlük” şiarı yerine böl-parçala-yönet 
şiarını şiar edinmiştir. Artık kapitalist sistem barbarlığın 
hüküm sürdüğü bir sistem haline gelmiştir.
Erkek egemen kapitalist sistemde genç kadın işçiler 
sınıfsal, cinsel ve yer yer de ulusal baskıya maruz kalarak, 
ikili ve üçlü baskıya ve sömürüye maruz kalmaktadırlar. 
Bu erkek egemen sistem, tacizin tecavüzün günlük 
hayatta ve özellikle de haksız savaşların yürüdüğü 
alanlarda daha bir zalimce yaşandığı bir sistem olarak 
varlığını sürdürmektedir.

Bu sistem barbarlıktır!
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